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Årsplan for Kulturhistorisk museum (KHM) 2021-2023 
 
Vedlagt fremlegges forslag til Årsplan for KHM 2021-2023. Årsplanen gir en samlet oversikt over planlagte 
tiltak og prioriteringer i 3-årsperioden, men med hovedvekt på første år. Årsplanen er avstemt mot KHMs 
foreløpige budsjett for 2021 og prognose 2021-25. Endelig budsjett vil først foreligge i januar, men 
museumsledelsen forventer ikke at dette vil få vesentlig betydning for virksomhetsbeskrivelsen.   
 
Universitetsstyrets behandling av UiOs årsplan 2021-2023 er utsatt til 8. desember 2020. Konsekvensen av 
dette er at universitetsledelsen i år ikke har bedt enhetene om å oversende årsplanen parallelt med 
budsjett og prognose. Museumsledelsen vil følgelig avvente bestilling fra UiO-sentralt før årsplan 
oversendes.   
 
KHM har tidligere hatt en todelt årsplan; en del A) som spesifiserer KHMs oppfølging av UiO-planens tiltak, 
og en del B) som angir KHMs egne tiltak og prioriteringer. Dette er vesentlig endret i år. KHM har med 
Strategi 2030 gått over til et digitalt format for både strategi og årsplan. Dette for å styrke og synliggjøre 
sammenhengen mellom strategiske mål og årlige tiltak. Det er i tillegg utarbeidet en matrise som også viser 
frister, milepæler, budsjett og ansvar for hvert enkelt tiltak. 
 
Styret bes om å vedta rammene for den virksomhetsbeskrivelsen årsplanen gir uttrykk for. Årsplan 2021-
2023 er første årsplan basert på Strategi 2030. Et sentralt grep har vært å samle årsplanleggingen et sted og 
ikke lenger operere med seksjonsvise årsplaner.  Detaljeringen av tiltakene varierer derfor gjennom 
årsplanen. Ved omarbeidelse til digital versjon etter styrevedtak vil det foretas en siste restrukturering av 
årsplanen med tanke på overlappende tiltak, lesbarhet og oppløsningsnivå.  
 
 
 
Vedtaksforslag: 
Styret gir sin tilslutning til fremlagte forslag til Årsplan 2021-2023, med de endringer og presiseringer som 
fremkom gjennom styrets behandling.  
 

 


